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nærmest karakter af magtmisbrug, når midlerne 
på den måde bruges direkte imod formålet med 
de afsatte midler. 

På den baggrund skal S, SF og RV på det kraf- 
tigste opfordre ministeren til fremover at sikre 
en forvaltning af puljen til vanskeligt stillede 
kommuner, som er i overensstemmelse med for- 
målet. Overholdelse af regeringens skattestop 
har aldrig og bør aldrig blive et selvstændigt kri- 
terium for tildeling af dette tilskud. 

Et mindretal i udvalget (EL) indstiller lovfor- 
slaget til forkastelse ved 3. behandling. 

Enhedslisten kan ikke støtte lovforslaget på 
grund af omfordelingen mellem kommunerne. 
EL frygter, der vil være kommuner, som har pro- 

blemer med grundtakstmodellen, uden at de kan 
komme i betragtning som »vanskeligt stillede 
kommuner«. 

I øvrigt kan EL tilslutte sig S', SF's og RV's 
betænkningsbidrag omkring forvaltningen af 
puljen til vanskeligt stillede kommuner. 

Kristendemokraterne, Tj oöveldisflokkurin, 
Inuit Ataqatigiit og Siumut var på tidspunktet for 
betænkningens afgivelse ikke repræsenteret med 
medlemmer i udvalget og havde dermed ikke ad- 
gang til at komme med indstillinger eller politi- 
ske udtalelser i betænkningen. 

En oversigt over Folketingets sammensætning 
er optrykt i betænkningen. 

Thor Gunnar Kofoed (V) Gudrun Laub (V) Ester Larsen (V) Marianne Pedersen (V) n fmd 

Jens Vibjerg (V) Uno Larsson (DF) Poul Nødgaard (DF) fmd. Lars Barfoed (KF) 

Helle Sjelle (KF) Arne Toft (S) Inger Bierbaum (S) Jørn Pedersen (S) Karen J. Klint (S) 

Ole Stavad (S) Kristen Touborg (SF) Margrethe Vestager (RV) Line Barfod (EL) 

Kristendemokraterne, Tj ooveldisilokkurm, Inuit Ataqatigiit og Siumut havde ikke medlemmer i 
udvalget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 54* 
Socialdemokratiet (S) 52 
Dansk Folkeparti (DF) 22 
Det Konservative Folkeparti (KF) 16 
Socialistisk Folkeparti (SF) 12 
Det Radikale Venstre (RV) 9 

Enhedslisten (EL) 4 
Kristendemokraterne (KD) 4 
Tj oöveldisflokkurin (TF) 1 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) 1 
Uden for folketingsgrupperne I 3 
(UFG) 

* Heraf 1 medlem valgt på Færøeme 


